
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

699 

602 

600 

650 

806 

Name 

Rait SÖÖT 

Laur LANGEPROON 
Keven SERBIN 
Jonathan LEE MÄE 
Peep LANGEPROON 

M1. Total Tm 

3:22.720 
3:25.046 
3:50.448 
3:27.452 
3:32.501 

M1.  

1 
2 
5 
3 
4 

M2. Total Tm 

4:22.196 
4:28.906 
4:15.408 

5:00.858 

M2.  

2 
3 
1 
6 
4 

M3. Total Tm 

3:25.612 
3:26.508 
3:29.644 
3:28.851 
3:33.476 

M3.  

1 
2 
4 
3 
5 

Total points 

4 
7 

10 
12 
13 
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Organizer: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikrossis 
Timekeeping: ASPER Timing 
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Orbits 
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RALLIKROSS - Eesti MV IV etapp 2023 
Crosskart 650 

Qualifying Heat 1 + 2 + 3 Points 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 


